

NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NC - 1

Fecha Emision: 2023-01-23

Fecha Validación DIAN: 2023-01-23
Hora Validación DIAN: 11:01:44

COMERCIALIZADORA PAPELERIA
RAPICOPIADO

NIT: 88138658-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención
en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CALLE 10 #11-35 CENTRO - Ocaña - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3123350480
E-mail: RAPICOPIADO@HOTMAIL.COM



CC o NIT: 900684660-0
Cliente: CENTRO DE ATENCION NEUROPSIQUIATRICO DE OCAÑA SAS
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: CA KDX 7 2 VIA OCAÑA-ABREGO
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3187315362
Email: CANOOCANA@HOTMAIL.COM



Referencia: 91 - Fecha: 2023-01-21
CUFE: 6cfce9b7e32f4cfd45865105a94ad58ab40446b3834cee6a63a8ab176e59dcb4f0adc4dc89702cdc5cc8d05737a36abf

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
1	1357	SOPA DE LETRAS PEQUEÑO	6.00	Unidad	3,277.31	622.69	0.00	0.00	23,400.00
2	609	CAJA DE RESMAS CARTA 75GR X 10 REPROGRAF	1.00	Unidad	158,823.53	30,176.47	0.00	0.00	189,000.00
3	4192	PAQUETE DE ACETATO	5.00	Unidad	10,840.34	2,059.66	0.00	0.00	64,500.00
4	1000	AGENDA LUKI	1.00	Unidad	24,900.00	0.00	0.00	0.00	24,900.00
5	1976	CHINCHES	3.00	Unidad	4,117.65	782.35	0.00	0.00	14,700.00
6	1985	FOLDER BLANCO 3.0 NORMA	4.00	Unidad	15,882.35	3,017.65	0.00	0.00	75,600.00
7	4181	RESMA TAMAÑO OFICIO	1.00	Unidad	19,243.70	3,656.30	0.00	0.00	22,900.00
8	1276	CERA PARA CONTAR	1.00	Unidad	3,277.31	622.69	0.00	0.00	3,900.00
9	4195	ACETATO OFICIO	1.00	Unidad	12,521.01	2,378.99	0.00	0.00	14,900.00
10	4164	CARTULINA ESCOLAR	24.00	Unidad	1,512.61	287.40	0.00	0.00	43,200.00
11	628	PLIEGO PAPEL BOND	20.00	Unidad	420.17	79.83	0.00	0.00	10,000.00
12	5179	TIJERA PUNTA ROMA LA NARANJITA	5.00	Unidad	2,100.84	399.16	0.00	0.00	12,500.00
13	1277	BLOCK CUADROS	7.00	Unidad	3,277.31	622.69	0.00	0.00	27,300.00
14	5265	PAQUETE DE MEMOS	1.00	Unidad	6,638.66	1,261.34	0.00	0.00	7,900.00
15	2072	CINTA TRANSPARENTE PYC 48*200	1.00	Unidad	10,840.34	2,059.66	0.00	0.00	12,900.00
16	5266	PAQUETE DE BOLSAS SELLABLES	1.00	Unidad	18,900.00	0.00	0.00	0.00	18,900.00
17	5268	CRUCIGRAMA	1.00	Unidad	19,663.87	3,736.13	0.00	0.00	23,400.00
18	5175	TEMPERA MARFIL X6 COLORES	1.00	Unidad	3,277.31	622.69	0.00	0.00	3,900.00

NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NC - 1

Fecha Emision: 2023-01-23

Fecha Validación DIAN: 2023-01-23
Hora Validación DIAN: 11:01:44

COMERCIALIZADORA PAPELERIA
RAPICOPIADO

NIT: 88138658-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención
en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CALLE 10 #11-35 CENTRO - Ocaña - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3123350480
E-mail: RAPICOPIADO@HOTMAIL.COM



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	19,663.87	19.00%	3,736.13					Nro Lineas:	18
IVA	158,823.53	19.00%	30,176.47					Base:	505,984.87
IVA	54,201.68	19.00%	10,298.32					Impuestos:	87,815.11
IVA	24,900.00	0.00%	0.00					Retenciones:	0.00
IVA	12,352.94	19.00%	2,347.06					Descuentos:	0.00
IVA	63,529.41	19.00%	12,070.59					Total Nota:	593,800.00
IVA	19,243.70	19.00%	3,656.30						
IVA	3,277.31	19.00%	622.69						
IVA	12,521.01	19.00%	2,378.99						
IVA	36,302.52	19.00%	6,897.48						
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64						
IVA	10,504.20	19.00%	1,995.80						
IVA	22,941.18	19.00%	4,358.82						
IVA	6,638.66	19.00%	1,261.34						
IVA	10,840.34	19.00%	2,059.66						
IVA	18,900.00	0.00%	0.00						
IVA	19,663.87	19.00%	3,736.13						
IVA	3,277.31	19.00%	622.69						

NOTAS:

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.